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TECHNISCHE DATEN

Breite 2.59m
Gesamtldnge 7.85m
Gewicht (trocken) 2766 kg
Personenanzahl CE-Kategorie 10 C
Tank Kraftstoff 2271
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Basispreis ab KIBAG Marina

Monsoon 5.3 350 FWD /V8 (261 kW / 350 PS) / Benzin / BSO 2
Monsoon 6.2 430 FWD /V8 (321 kW / 430 PS) / Benzin / BSO 2
Volvo Penta V8-350CE / FWD (261 kW /350 PS) / Benzin

Volvo Penta V8-380CE / FWD (283 kW / 380 PS) / Benzin

Volvo Penta V8-430CE / FWD (321 kW / 430 PS) / Benzin

Standardausstattung ab Lieferwerk

Armaturenbrett schwarzglanzend

Badeplattform: klappbarer Badetritt (ohne zusdtzliche Badeleiter)
Badeplattform: Sof-Trac-Belag

Batterieanlage mit 2 Batterien und Uberbriickungsschalter
Batteriehauptschalter

Beleuchtung: Modellemblem LED Heck
Betriebsstundenzahler

Bilgenliifter, elektrisch

Bilgenpumpe(n) mit automatischem Niveauschalter
Bugdse aus Chromstahl

(E-Zertifizierung

Cobalt-Schriftzug in Satin weiss/schwarz

Cockpitpolsterung: Summit/Cocoa Surf R-Serie (Red, Pacific Blue, White oder
Cocoa)

Cockpitpolsterung: Summit/Frost Surf R-Serie (Red, Ebony, Pacific Blue, Sun-
burst, Yellow oder White)

Echolot mit Wassertemperatur

Farbgestaltung: Bootsrumpf (Bereich oben), gemass Farbpalette
Farbgestaltung: Bootsrumpf (Bereich unten), gemdss Farbpalette
Farbgestaltung: Bootsrumpf und Deckbereich (komplett)
Farbgestaltung: Zierstreifen, gemdss Farbpalette

Fender-Clips (Cobalt)

Feuerlschanlage, Motorraum

Feuerldscher, 2 kq (1 Stk.)

Forward Drive Volvo (FWD)
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Gas-/Schaltsystem, elektronisch (Volvo EVC)
Heckliegefldche: Sitz nach hinten gerichtet
Kartenplotter Garmin 743 (Dual) 7*
Kevlar-Rumpfverstarkungen (Kiel, Kimm, Stringer)
Kraftstoffhahn(en), mechanisch

Kiihlbox, herausnehmbar

Motorraumdeckel elektrisch aufklappbar
Navigationslichter gemdss CH-/EU-Vorschrift
Olauffangwanne(n) unter Motor(en)

Persenning: Bug (Cobalt)

Persenning: Cockpit (Cobalt)

Radio: Sound-System Bluetooth mit 6 Lautsprechern
Rettungsmaterial und Inventar gemdss CH-/EU-Vorschrift
Scheuerleiste, PVC, mit Chromstahleinlage

Sitz:,,Del Mar Sportsitz” Fahrerseite

Steuerrad: schwarzes Leder/Chromstahl kembiniert
Steuerrad: verstellbar

Tempomat ZERO-OFF

Toilette: Porta Potti

Tower (Aluminium weiss/schwarz) klappbar mit Bimini-Top
Tower: Wakeboard-Halterung Elite

Tire zwischen Cockpit und Bugbereich
Wasserski-Zugdse

CHF
229 430.00
244 525.00
232 390.00
240 030.00
251 425.00
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Optionen

Ankerwinde elektrisch mit Kette
Badeplattform: klappbarer Badetritt elektrisch
Beleuchtung: Badeplattform

Beleuchtung: Cockpit LED-Ausfiihrung (RGB)
Beleuchtung: Cockpit Stauraum

Beschattung achterlichen Cockpitbereich (nur in Verbindung mit
Sonnendach Tower)

Beschattung fiir Bugbereich

Bordkante Sof-Trac

Bugscheinwerfer, 2 Stk., fest eingebaut (LED)

Bullauge, aufklappbar, mit Insektengitter (fir WC-Raum)
Cockpitpolsterung: Caramel/Carbon Surf R-Serie (Red, Ebony, Pacific Blue
oder Toast)

Cockpitpolsterung: Frost/Slate Surf R-Serie (Red, Ebony, Pacific Blue,
Sunburst, Yellow oder White)

Cockpitpolsterung: Slate/Ebony Surf R-Serie (Red, Ebony, Pacific Blue,
Sunburst, Yellow oder White)

Fahrersitz elektrisch verstellbar

Farbgestaltung: Bootsrumpf (gesamter Unterwasserbereich),
gemdss Farbpalette

Farbgestaltung: Deckbereich (komplett), gemdss Farbpalette
Fiillkissen fiir Bugsitzbank

Fussbereich Fahrerseite (Chromstahl)

Heckdusche

Heckkamera

Heizung im Cockpitbereich (mit Motorenabwarme)
Holzapplikationen im Cockpitbereich

Kartenplotter Garmin 743 XSV (Dual) 7*

Kartenplotter Garmin 8610 (Dual) 10"

Kartenplotter Garmin 8610 XSV (Dual) 10"

Korrosionsschutz Titanium Ceramic Coating (TCC, Volvo-Antrieb)
KiihIbox (36 1) mit Kompressor 12V, fest eingebaut &
Ladegerdt induktiv fiir Smartphone

CHF
5740.00
6 540.00

555.00
3370.00
230.00
1865.00

1865.00
195.00
665.00
895.00

1865.00

1865.00

1865.00

1695.00
1485.00

2665.00
1180.00
620.00
835.00
595.00
1955.00
1415.00
1185.00
6105.00
7395.00
3270.00
2860.00
310.00

Landanschluss 220V, mit automatischem Batterieladegerat
Luftkompressor mit Halterung

Persenning: gesamt (Cobalt)

Persenning: gesamt &

Radio: Panel bei Badeplattform (bei Premium+-Platinum inklusive)
Radio: Platinum-Sound-System

Radio: Platinum-Sound-System mit 2 Tower-Lautsprecher

Radio: Premium-Sound-System

Radio: Premium-Sound-System mit 2 Tower-Lautsprecher
Scheinwerfer fiir Unterwasserbereich achterlich (RGB)
Surfgate-Farbakzent

Teppich: Cockpit,, Sea Grass”

Teppich: Cockpit ,Sof-Trac”

Tisch: Cockpit mit,,Sof-Trac” Akzenten

Tisch: Cockpit, mit Teak Akzenten

Tisch: Cockpit, Teak massiv

Toilette: Porzellan, elektrisch, mit Fakalientank und Anzeige (Deck-
absaugung)

Tower (Alu weiss/schwarz), elektrisch klappbar, mit Bimini-Top
Tower (weiss/schwarz), elektrisch klappbar, mit Sonnendach, neigbar
Tower (weiss/schwarz), manuell klappbar, mit Sonnendach, neigbar
Tower Prisma, elektrisch klappbar mit Bimini-Top

Tower Prisma, elekt. klappbar mit Sonnendach, anstelle Standard-Verdeck
Tower: Wakeboard-Halterung-Abdeckung (PTM)

Tower: Wakeboard-Halterung Triton

Tower: Wakeboard-Halterungen PTM Clampforce 3.0

Trimmklappen, elektr./hydr. mit Anzeige (ohne Automaticfunktion)
Unterwasser-Schutzanstrich, Farbe nach Wah! &

Wabenapplikation im Cockpit

Wassersport-Riickspiegel PTM mit Abdeckung

WC-Raum: zusdtzliche Spiilbeckeneinheit (nur in Verbindung mit
Heckdusche)

Windschutzscheibe: Sport Aluminium schwarz mit Modellbezeichnung

2600.00
295.00
1890.00
4560.00
465.00
9155.00
11610.00
3645.00
7:000.00
3600.00
110.00
2165.00
2165.00
1515.00
1515.00
1515.00
2915.00

2910.00
6 285.00
4750.00
12 035.00
14775.00
280.00
2240.00
3855.00
3065.00
4670.00
2015.00
815.00
2405.00

1175.00

Legende: Preise in CHF inkl. 8,1% MWSt ab Gottlieben. Alle kW-/PS-Angaben sind Werksangaben. Samtliche Cobalt Boats-Modelle sind nach CE-Norm zertifiziert. Gerichtsstand ist der Sitz der Herzog Marinecenter
AG, CH-6053 Alpnachstad, es gilt CH-Recht. Fotos und Prospekte beinhalten oft Sonderzubehdr und sind nicht verbindlich. Sonderzubehdr-Preise haben nur Giiltigkeit bei Bootsbestellungen. Preis-, Ausstattungs-
und Typendnderungen jederzeit und ohne Ankiindigung vorbehalten. Diese Preisliste hat Giiltigkeit ab 01.07.2025 und ersetzt alle friiheren Ausfertigungen. S.E. & 0., Irrtum/Fehler und Auslassungen vorbehalten.




